la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant :  

N° du lot  Désignation 
Montant prévisionnel 

(F CFA TTC) 

Montant de la caution 

(F CFA) 

1 
TRAVAUX D’ENTRETIEN DE LA ROUTE 

COMMUNALE INTER N22 (FEGMIMBANG)-

NKOL NLONG 2 (18,70KM),  

120 000 000  

(Cent vingt millions) 

francs Cfa 

2 400 000 

(Deux millions quatre 

cent) francs CFA 

Le cautionnement provisoire devra impérativement être produit en original datant de moins de 

trois (03) mois. 

11- Ouverture des plis : 

L’Ouverture des plis, qui se fera en un (1) temps, sera effectuée le 23 Juin 2023 à 11 heures

[...]

And the list of which appears in exhibit 12 

of the DAO, in the amount: 

N° du lot  Désignation 
Estimated Cost (CFA 

Francs TTC) 

Amount of the deposit 

(CFA Francs) 

1 
MAINTENANCE WORKS OF INTER N22 

COMMUNAL ROAD (FEGMIMBANG)-NKOL 

NLONG 2 (18.70KM), 

120 000 000  

(One hundred and twenty 

million) CFA francs 

2 400 000 

(Two million four hundred) 

CFA francs 

The provisional guarantee must imperatively be produced in the original dating from less than 

three (03) months. 

11- Opening of bids: 

The opening of the bids, which will be done in one (1) time, will be carried out on June 23th